
Uchwała Nr XX/188/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej na 
gruntach położonych w Nowym Sączu. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy  
z 20 października 1994 r., o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 42 
poz. 274 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta  
Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej zwanej 
Krakowskim Parkiem Technologicznym na gruntach położonych w Nowym Sączu o łącznej 
powierzchni 6,7826 ha, tj.: 
 
 

1) w obrębie ewidencyjnym 94 działki oznaczone w ewidencji gruntów nr 4/22, nr 4/27, 
nr 4/28; 

2) w obrębie ewidencyjnym 113 działki oznaczone w ewidencji gruntów nr 269, nr 270, 
nr 281/1, nr 281/2, nr 282/2, nr 288/2, nr 288/4, nr 283, nr 287, nr 279/2, nr 279/4. 

 
 
§ 2. Położenie oraz obszar gruntów, o których mowa w § 1, określa załącznik do uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 

 



 

Załącznik  
do uchwały Nr XX/188/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza  
z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 

  

 

Teren I: działki wymienione w § 1 pkt. 1 uchwały. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowanie własne: Wydział Rozwoju Miasta UMNS 
 

 

Działki położone w obrębie ewidencyjnym nr 94: 

Nr działki Nr ksi ęgi wieczystej Powierzchnia (ha) 

4/22 0,5760 

4/27 0,0900 

4/28 

KW 105765 

0,1593 

 

 

 

 

 

 

 

 



Teren II:  działki wymienione w § 1 pkt 2 uchwały. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowanie własne: Wydział Rozwoju Miasta UMNS 
 

Działki położone w obrębie ewidencyjnym nr 113: 

Nr działki Nr ksi ęgi wieczystej Powierzchnia (ha) 

269 0,6845 

270 0,3526 

281/1 0,0612 

281/2 0,2227 

282/2 0,1578 

288/2 0,4119 

288/4 1,0187 

283 0,7701 

287 

NS1S/00044380/0 

1,4752 

279/2 0,0900 

279/4 
NS1S/00002870/6 

0,7126 

 
 


